
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ «СШ №18»)

О зачислении в общеобразовательное 
учреждение в 1-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458, на 
основании правил приема на обучение в МБОУ «СШ №18», утверждённого приказом по 
общеобразовательному учреждению от 27.03.2025г. № 94/01-17, на основании личных 
заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в общеобразовательное учреждение на обучение по основной 
образовательной программе начального общего образования в 1 -й класс по очной форме 
обучения по списку согласно приложению №1.

2. Секретарю Теминдаровой Э.А.:
2.1. Сформировать личные дела обучающихся.
2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся согласно приложению №1.
2.3. Актуализировать с учётом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте 
общеобразовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «03» июля 2025 г. №227/01-17

Р.Ю. Адживиляева



Приложение №1 
к приказу МБОУ «СШ №18» 
от «03» 07.2025г. №227/01-17

Список 
обучающихся 1-х классов 
2025-2026 учебного года

№ ФИО обучающегося Дата рождения Основание Примечание
1 Кадырова Амина 

Меджитовна
01.12.2018г. заявление Османовой С.Ю. 

от 01.04.2025г.
первоочередная

2 Керимов Ильяс 
Бекирович

19.04.2018г. заявление Керимовой 3. И. 
от 01.04.2025г.

первоочередная

3 Сулейманов Данияр 
Русланович

11.09.2018г. заявление Сулеймановой 
Н.И. от 01.04.2025г.

4 Алёшина Эдие 
Сулейман къызы

21.05.2018г. заявление Алешина С.Э. 
от 01.04.2025г.

5 Ибраимова Медине 
Эдемовна

13.05.2018г. заявление Ибраимовой Э.Э. 
от 01.04.2025г.

6 Аблязизова Айлин 
Юнусовна

17.11.2018г. заявление Халитовой Э.У. 
от 01.04.2025г.

7 Усейинов Эмран 
Рустемович

14.09.2017г. заявление Абдышаевой 
Ф.Р. от 01.04.2025г.

8 Билялова Ясмина
f

Эскандеровна
31.01.2019г.
Дата :fv>v̂ v.V!HV5

заявление Биляловой Э.А. 
от 01.04.2025г.

9 Ильясов Мурат 
Алимович

23.09.2018г. заявление Ильясовой JI.C. 
от 01.04.2025г.

10 Сейдаметов Амир 
Рефатович

31.12.2018г. заявление Сейдаметовой 
З.И. от 03.04.2025г.

11 Мамбетова Мадина 
Серверовна

09.06.2018г. заявление Джемилевой 
Ф.Р. от 06.04.2025г.

12 Байшева Амелия 
Руслановна

05.08.2018г. заявление Байшевой Э.С. 
от 07.04.2025г.

13 Сейтумерова Сафие 
Ильдаровна

27.07.2018г. заявление Сейтумеровой 
Э.Р. от 08.04.2025г.

14 Анисова Замира 
Илимдаровна

18.12.2018г. заявление Иззетовой В.Ш. 
от 09.04.2025г.

15 Аметов Юсуф 
Ризванович

03.08.2018г. заявление Аметовой Э.Ф. 
от 10.04.2025г.

16 Сейтасанова Эльмаз 
Бахтияровна

05.03.2018г. заявление Бектемировой 
Г.Б. от 14.04.2025г.

17 Ишмуллин Замир 
Рафаэльевич

31.01.2019г. заявление Веисовой Э.Э. от 
26.04.2025г

18 Зекерья Эмиль 
Рустемович

28.08.2017г. заявление Зекерья J1.K. от 
12.05.2025г.

19 Дорохов Али 
Сельверович

27.09.2018г. заявление Дороховой Р. В. 
от 14.05.2025г.

20 Амедлаева Альяна 
Зинуровна

11.02.2018г. заявление Амедлаевой С.А. 
от 30.05.2025г.

21 Азаматова Диана 
Руслановна

22.07.2018г. заявление Азаматовой Л.А. 
от 02.06.2025г.

22 Куртиева Айлин 
Беляловна

21.07.2018г. заявление Куртиевой З.Р. от 
15.06.2025г.

23 Сидунов Данил 20.08.2018г. заявление Сидуновой Р.Ф.



Иванович от 22.06.2025г.
24 Яриева Амина 

Алимовна
24.09.2018г. заявление Уляшевой М. А. 

от 23.06.2025г.
25 Яриева Амина 

Алимовна
24.09.2018г. заявление Уляшевой М. А. 

от 23.06.2025г.
* 26 Таирова Диляра 

Муслимовна
09.02.2018г. заявление Таировой Г.С. от 

01.04.2025г.
27 Ибраимов Алихан 

Мансурович
27.01.2018г. заявление Ибраимовой 

А.В. от 01.04.2025г.
28 Абдуллаева Найле 

Айдеровна
02.06.2018г. заявление Тейфук Л. С. от 

01.04.2025г.
29 Ибрагимов Эрлан 

Русланович
21.06.2018г. заявление Ибрагимовой 

Э.Ш. от 01.04.2025г.
30 Аблямитов Дамир 

Русланович
24.08.2018г. заявление Аблямитовой 

Р.Н. от 01.04.2025г.
31 Г оляхова Милана 

Александровна
08.07.2018г. заявление Сайтмамбетовой 

А. Э. от 01.04.2025г.
32 Литвин Тамерлан 

Александрович
08.10.2018г. заявление Литвин К.Д. от 

01.04.2025г.
33 Куртиев Сулейман 

Мамбетович
19.06.2018г. заявление Куртиевой 3. С. 

от 01.04.2025г.
34 Каишев Тимур 

Эдемович
02.10.2018г. заявление Каишевой Э. И. 

от 01.04.2025г.
35 Сайтмамбетов , 

Демир Дамирович
15.09.2018г. заявление Сайтмамбетовой 

Д.А. от 01.04.2025г.
36 Коцюрмаха Сергей 

Алексеевич
12.02.2018г. заявление Троян В.А. от 

02.04.2025г.
37 Аметов Алихан 

Смаилович
04.12.2018г. заявление Аметовой 3. Ш. 

от 02.04.2025г.
38 Эбубекиров

Сулейман
Эскендерович

05.09.2017г. заявление Эбубекировой 
Л.Р. от 02.04.2025г.

39 Усманов Рустем 
Серверович

01.02.2019г. заявление Зализняк А.В. от 
02.04.2025г.

40 Чепель Тимур 
Леонидович

21.03.2018г. заявление Чепель А. Ш. от 
03.04.2025г

41 Сейдаметова Эдие 
Таировна

08.03.2018г. заявление Сейдаметовой 
С.Р. от 04.04.2025г.

42 Усеинов Дамир 
Айдерович

13.11.2017г. заявление Усеиновой З.Ш. 
от 06.04.2025г.

43 Абдураимова Дина 
Якубовна

08.09.2018г. заявление Абдураимова 
Я.А. от 07.04.2025г.

44 Г афарова Сафина 
Эльвизовна

22.05.2018г. заявление Гафаровой Д.Ф. 
от 08.04.2025г.

45 Караоглу Хайрие- 
Нур Ондеровна

02.07.2018г. заявление Караоглу Е.Ю. 
от 08.04.2025г.

46 Акимова Амиде 
Мустафаевна

22.08.2018г. заявление Акимова М.Л. от 
09.04.2025г.

47 Меметова Сафие 
Саидовна

09.10.2018г. заявление Меметовой Э.Р. 
от 10.04.2025г.

48 Асанова Амина 
Ринатовна

23.11.2018г. заявление Асановой Н.Р. от 
11.04.2025г.

49 Шинкаренко
Константин

22.08.2018г. заявление Шинкаренко 
И.Е. от 24.04.2025г.



Валентинович
50 Алиев Ризван 

Суренович
19.06.2018г. заявление Алиевой Н.С. от 

24.04.2025г.
51 Ягичева Залина 

Султановна
25.07.2018г. заявление Ягичевой Д.Н. от 

15.05.2025г.
52 Эшматова Амаль 

Музаффаровна
04.08.2018г. заявление Лохатовой Н.И. 

от 18.05.2025г.
53 Сеитумеров 

Абкерим Ислямович
12.07.2018г. заявление Сеитумерова 

И.Д. от 26.05.2025г.
54 Абдураманова 

Эльфие Эмилевна
18.05.2018г. заявление Абдурамановой 

Э.Р. от 26.05.2025г.
55 Яриев Исмет 

Алишер огълы
11.06.2018г. заявление Рогатюк Н.В. от 

04.06.2025г.
56 Сейдаметов 

Дилявер Эминович
19.03.2018г. заявление Суюновой Ф.В. 

от 16.06.2025г.


